



Brochów, dnia 27 kwietnia 2011 r.

**Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej**

**BROCHÓW**

05-088 Brochów, pow. Sochaczew  
woj. mazowieckie, tel. (22) 725-71-82

**Poprzez reintegrację do aktywności zawodowej** – tak w wielkim skrócie można opisać cel działań prowadzonych od 2008 roku przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brochowie na rzecz swoich klientów pozostających bez zatrudnienia.

Działania te są realizowane w ramach wieloletniego projektu systemowego pt. „Re/integracja osób wykluczonych/zagrożonych wykluczeniem społecznym na terenie Gminy Brochów”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W styczniu br. rozpoczęła się realizacja czwartego etapu projektu. GOPS złożył wniosek do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, aby otrzymać dofinansowanie na 2011 rok. Ze względu na niższy - niż w roku poprzednim - budżet projektu możemy objąć wsparciem w tym roku tylko 10 osób korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, które jednocześnie nie pracują i są w wieku aktywności zawodowej. Na szczęście nie brakuje osób chętnych do udziału w projekcie. Uczestnicy projektu z lat poprzednich polecają wzięcie udziału w projekcie swoim rodzinom i znajomym.

Dla uczestników – tak, jak w latach ubiegłych - zorganizowane zostaną indywidualne i grupowe zajęcia z doradcą zawodowym i z psychologiem oraz kursy i szkolenia zawodowe w wybranych przez uczestników zawodach. Dzięki ukończeniu pełnego cyklu zajęć każda osoba w ramach projektu ukończy kurs zawodowy, nauczy się – między innymi - samodzielnie pisać dokumenty aplikacyjne (życiorys, list motywacyjny) oraz aktywnie poszukiwać pracy. Są to bardzo przydatne umiejętności, ułatwiające podjęcie aktywności zawodowej.

Mamy nadzieję, że przeszkolone osoby znajdą zatrudnienie i wezmą aktywny udział w życiu zawodowym i społecznym.

Koordinator Projektu

*Sabina Wasiaś*

Ogłoszenie jest współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA

